
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/376/

Código da publicação: 376

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:34:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 95

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2024 15:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 444.961,82
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E
FUTURA DE FÓRMULAS, DIETAS ESPECIAIS E ALIMENTAÇÃO ADEQUADA PARA
ATENDER O DEPARTAMENTOS DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP, COM
ENTREGA PARCELADA.
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E
FUTURA DE FÓRMULAS, DIETAS ESPECIAIS E ALIMENTAÇÃO ADEQUADA PARA
ATENDER O DEPARTAMENTOS DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP, COM
ENTREGA PARCELADA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 52/2024 Baixar

10/09/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 50/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/376/pspan-stylecolorblackstrongconstituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-para-aquisicao-eventual-e-futura-de-formulas-dietas-especiais-e-alimentacao-adequada-para-atender-o-departamentos-de-saude-de-santo-antonio-do-jardimsp-com-entrega-parceladastrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c8f08befce2288facb53bfc6802ec7e.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/882027a081728510c8cfd8ea7209c2b4.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/09/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 48/2024 Baixar

09/09/2024 00:00:00EXTRATO ASSINATURA DA ATA 2 Baixar

05/09/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 53/2024 Baixar

05/09/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 51/2024 Baixar

05/09/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 49/2024 Baixar

05/09/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 47/2024 Baixar

05/09/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 46/2024 Baixar

05/09/2024 00:00:00EXTRATO ASSINATURA DA ATA 1 Baixar

03/09/2024 00:00:00TERMO DE CIÊNCIA E CONCODÂNCIA EMPRESA ASTRA ME... Baixar

03/09/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 22/2024 Baixar

30/07/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 22/2024 Baixar

30/07/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 22/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a262771c64fc51344bbf5852a10367d6.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c2b9daa44ca840368955862ec835823.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50672d96eb19e8a964ccc90f2a93e4b4.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddeb3ad4f17f030d815e1e6a778e0d6f.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ac7a840eeaaaab014980d4730eff991.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5598a7348ccdba9aa7716d25b2e69aad.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbd7fc89d8d4c71ec832cd74f2cb2b10.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/694bf89e55b683f5e3634988c2ffe865.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53b89c9987a6e9de0a72372d3ba45790.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59f9d75d967a89b5d67926e23ada8094.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4dc43bf47e1f63f1ea3745b3bac2b61.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8717543e5606e9785f721462afd6c833.pdf

